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DET NORSKE MYRSELSKAPS ÅRSMELDING FOR 1971 

Et tilbakeblikk på året som har gått, Det norske myrselskaps 69. 
arbeidsår, viser at Selskapet har hatt en omfattende aktivitet. Ar 
beidsmengden har økt innen visse grener av virksomheten. Først og 
fremst gjelder dette undersøkelser og planlegging av større dyrkings 
felter og servicevirksomheten vedr. produksjon og omsetning av torv 
produkter til gartneri og hagebruk (dyrkingstorv). 

Selskapet har hatt en rekke aktuelle arbeidsoppgaver eller henven 
delser vedr. undersøkelser m.v. De fleste større saker når det gjelder 
undersøkelse av dyrkingsfelter, er tatt opp i samarbeid med Jord 
direktoratet, landbruksselskapene og jordstyrekontorene. Det har 
også vært et betydelig samarbeid med andre departementer, selskaper 
og institusjoner, samt private grunneiere. 
Mangel på midler har medført en begrensning av virksomheten 

innen enkelte områder. Dette har først og fremst gått ut over forsk 
nings- og forsøksvirksomheten. De økonomiske muligheter til å følge 
opp med forsøksfelter eller aktuelle forskningsoppgaver når det gjel 
der nydyrking, bruk av myrjord og torvproduksjon, har ikke vært 
tilfredsstillende. 
Det har derimot vært noe lettere å kunne øke aktiviteten når det 

gjelder forskjellige undersøkelser som gir Selskapet betydelige inn 
tekter ved betaling for utført arbeid. Dette forhold har igjen avspeilet 
seg i økte utgifter til reiser og materiell i forbindelse med konsulent 
virksomheten. 
Det er imidlertid meget beklagelig at forsknings- og forsøksvirk 

somheten ikke har kunnet få bedre økonomiske muligheter. Økning 
av kapasiteten ved anlegg av flere forsøksfelter og ved bedre anled 
ning til å ta opp spesielle problemer vedr. jordbruksmessig utnyttelse 
av myrjord er sterkt ønskelig, kfr. egen melding fra forsøksstasjo 
nen. Innen torvsektoren er det også en rekke spørsmål som burde 
vært tatt opp til undersøkelse. 
Den reduksjon, av forbruket som man fra statens side har vært 
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